
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, 

управління якими здійснює обласна рада
 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи  пропозиції Головного 
управління  Держсанепідслужби  в  Одеській  області,  управління  охорони 
об’єктів  культурної  спадщини  обласної  державної  адміністрації,  а  також 
висновки та рекомендації постійної комісії обласної ради з питань  управління 
майном спільної власності територіальних громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести  наступні  зміни  до  Переліку  об’єктів  спільної  власності 
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  якими  здійснює 
обласна  рада,  затвердженого  рішенням  обласної  ради  від  22  вересня  
2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада»:

1.  Виключити  з  Переліку  підрозділ  9.2.  «Майно  та  будівлі  санітарно-
епідеміологічної  служби»,  включивши вказані  у  цьому підрозділі  об’єкти до 
підрозділу 9.3.

2.  Змінити номер підрозділу 9.3.  на  9.2.  та  викласти його у  наступній 
редакції:

- «9.2. Будівлі, споруди та інше майно:

9.2.1.  Будівлі  та  споруди  спортивно-оздоровчого  табору  “Хаджибей” 
(Біляївський район, с. Черевичне, вул. Санаторна, 1-а);

9.2.2.  Будівлі  та  споруди  Державної  установи  «Пункт  тимчасового 
розміщення біженців у м. Одесі» (м. Одеса, вул. Зої Космодем’янської, 7);

9.2.3. Окреме майно, частина першого поверху, підвал та технічний поверх 
в  будівлі  колишнього  «Гуртожитку  творчих  працівників»  (м.  Одеса,  
вул. Тираспольська, 27/29);

9.2.4. Нежитлова будівля (м. Одеса, вул. Пироговська, 29);



9.2.5. Нежитлові будівлі (м. Одеса, Новомосковська дорога, 23);

9.2.6.  Нежилі  приміщення  четвертого  поверху  будівлі  площею  
315,1 кв.м, що розташована за адресою: м. Одеса, вул. Преображенська, 64,  
ріг вул. Троїцької, 49/51;

9.2.7. Нежитлові приміщення другого поверху будівлі-пам’ятки (Будинок 
Вучіні, 1849) (м. Одеса, вул. Пушкінська, 19);

9.2.8.  Цілісний  майновий  комплекс  «Готель  «Октябрьская»  (м.  Одеса, 
вул. Канатна, 31, вул. Канатна, 35); 

9.2.9.  Нежитлові  будівлі  (особняк  Фабрицького,  початок  XX  ст.,  дача 
Маразлі, 1890-і) (м. Одеса, бул. Лідерсовський, 13);

9.2.10. Будівлі та споруди (м. Ізмаїл, Аеродромне шосе, 17); 

9.2.11.  Нежитлові  приміщення  підвалу  №  101  (м.  Одеса,  
вул. Пушкінська, 4);

9.2.12.  Нежитлова  будівля  (Кілійський  район,  м.  Вилкове,  
вул. Леніна, 14);

9.2.13.  Будівля  кінотеатру  «Заря»  (м.  Білгород-Дністровський,  
вул. Леніна, 25);

9.2.14.  Будівля кінотеатру «Комсомолець» (м. Білгород-Дністровський,  
вул. Ізмаїльська, 85);

9.2.15.  Будівля  кінотеатру  «Октябрь»   (м.  Білгород-Дністровський,  
вул. Комсомольська, 31б);

9.2.16.  Адміністративна  будівля  (м.  Білгород-Дністровський,  
вул. Кишинівська, 16а);

9.2.17. Нежилі будівлі (Особняк, 1906) (м. Одеса, вул. Бєлінського, 5);  

9.2.18. Нежилі будівлі та споруди (м. Одеса, вул. Розумовська, 55-а); 

9.2.19. Будівлі та споруди (м. Одеса, вул. Дальницька, 48-а);

9.2.20. Частина нежитлової будівлі (м. Одеса, вул. Балківська, 42-а);

9.2.21. Будівля (Будинок Зарифи, 1840-і, 1851) (м. Одеса, вул. Гоголя, 10 
ріг пров. Некрасова); 

9.2.22.  Нежитлові  приміщення  першого  поверху  (м.  Одеса,  
вул. Успенська, 5);

9.2.23.  Нежитлова будівля (Комінтернівський район, с.  Олександрівка,  
вул. Центральна, 8-д);

9.2.24.  Нежитлові  будівлі  (Комінтернівський район,  с.  Олександрівка,  
вул. Центральна, 7-б);

9.2.25. Нежитлові будівлі та споруди (Комінтернівський район, територія 
Олександрівської сільської ради, комплекс будівель і споруд № 1);

9.2.26. Нежилі будівлі та споруди (м. Роздільна, вул. Черняхівського, 3);



9.2.27.  Будівлі  та  споруди  (Роздільнянський  район,  с.  Матишівка,  
пров. Дружби, 5);

9.2.28. Нежитлова будівля (м. Одеса, вул. Мечникова, 57-а);

9.2.29. Нежитлова будівля (м. Одеса, вул. Суднобудівна, 1-б);

9.2.30. Нежитлова будівля та споруди (м. Одеса, вул. Суднобудівна, 1);

9.2.31. Нежитлові приміщення (м. Одеса, пров. Прохорівський, 8);

9.2.32.  Нежитлові  будівлі та споруди  (м. Одеса, пров. Павла Кравцова, 
2);

9.2.33. Нежитлові приміщення (м. Одеса, вул. Градоначальницька, 8);

          9.2.34.  Нежитлові  будівлі  та  споруди  (м.  Одеса,  
вул. Старопортофранківська, 8);

9.2.35. Нежитлова будівля (м. Одеса, вул. Гайдара, 5-а);

9.2.36. Нежитлові будівлі та споруди (м. Одеса, вул. Затонського, 28);

9.2.37. Нежитлові будівлі та споруди (м. Одеса, пров. Слєпньова, 6);

9.2.38. Нежитлові будівлі та споруди (м. Одеса, Старосінна площа, 33);

9.2.39.  Нежитлові  будівлі  та  споруди  (м.  Білгород-Дністровський,  
вул. Московська, 7);

9.2.40. Нежитлові будівлі (м. Біляївка, вул. Миру, 11);

9.2.41. Нежитлова будівля (м. Біляївка, вул. Комінтерна, 20);

9.2.42. Нежитлові будівлі (м. Болград, вул. Недоступова, 3);

9.2.43. Нежитлові будівлі та споруди (смт Іванівка, вул. Леніна, 124);

9.2.44. Нежитлові будівлі (м. Березівка, вул. Фрунзе, 15);

9.2.45. Нежитлові будівлі та споруди (м. Березівка, пров. Український, 1);

9.2.46. Нежитлові будівлі та споруди (смт Миколаївка, вул. Щорса, 23);

9.2.47. Нежитлові будівлі та споруди (м. Кілія, вул. Лермонтова, 29);

9.2.48. Нежитлова будівля (м. Вилкове, вул. Радянської Армії, 13);

9.2.49.  Нежитлова  будівля  та  споруди  (смт  Комінтернівське,  
вул. Грубника, 27);

9.2.50.  Нежитлові  будівлі  та  споруди  (м.  Южне,  вул.  Григор’ївського 
десанту, 25);

9.2.51. Нежилі будівлі (м. Котовськ, вул. Шевченка, 30);

9.2.52. Нежилі будівлі (м. Котовськ, вул. Луначарського, 9-г)

9.2.53. Нежитлова будівля (м. Кодима, вул. Фрунзе, 2-а);

9.2.54. Будівлі та споруди  (м. Кодима, вул. Шевченка, 52);



9.2.55.  Нежиле  приміщення,  адмінприміщення  та  госпбудівлі
  (смт Любашівка, вул. Леніна, 47);

9.2.56. Нежитлова будівля (смт Саврань, вул. Миру, 53-а);

9.2.57. Нежитлова будівля (м. Балта, вул. Котовського, 233);

9.2.58. Нежитлова будівля та споруди (м. Балта, вул. Кармелюка, 2-а);

9.2.59. Нежитлова будівля та споруди (смт Овідіополь, вул. Одеська, 21);

9.2.60. Нежитлова будівля та споруди (м. Роздільна, вул. Леніна, 5);

9.2.61.  Будівлі  та  споруди  (смт  Велика  Михайлівка,  
вул. Лермонтова, 6);

9.2.62. Нежитлова будівля та споруди (смт Сарата, вул. Леніна, 101);

9.2.63. Нежитлові будівлі та споруди (смт Сарата, вул. Новоселів, 20);

9.2.64. Нежитлові будівлі та споруди (смт Сарата, вул. Садова, 8);

9.2.65. Нежитлова будівля (м. Арциз, вул. Вокзальна, 13);

9.2.66. Комплекс адміністративний (м. Татарбунари, вул. Тура Василя, 7);

9.2.67. Нежитлові будівлі та споруди (м. Татарбунари, вул. 23 Серпня, 5);

9.2.68. Нежитлові будівлі та споруди (смт Тарутине, вул. Красна, 93);

9.2.69. Нежитлова будівля (смт Тарутине, вул. Леніна, 21);

9.2.70. Нежитлові будівлі та споруди  (смт Фрунзівка, вул. Чапаєва, 6);

9.2.71. Нежитлові будівлі та споруди (смт Красні Окни, вул. Некрасова, 
9);

9.2.72. Нежитлові будівлі та споруди (смт Ширяєве, вул. Шклярука, 3)».

3.  Враховуючи  вищевикладене,  підрозділи  9.4.  «Частки  в  майна 
підприємств»  та  9.5.  «Підприємства,  установи,  фонди,  що  ліквідуються» 
вважати відповідно підрозділами 9.3. та 9.4.

 4.  Виключити  з  підрозділу  9.1.  «Обласні  комунальні  підприємства, 
заклади, організації, цілісні майнові комплекси, будівлі»  наступну установу у 
зв’язку з переводом її до сфери управління облдержадміністрації:

- «9.1.34. Комунальна установа  «Одеський обласний центр професійної 
реабілітації інвалідів «Стратегія життя».

5. Доповнити підрозділ 1. «Об’єкти соціального забезпечення» наступним 
підпунктом:

-  «1.15.  Комунальна установа  «Одеський обласний центр професійної 
реабілітації інвалідів «Стратегія життя».

6.  Виключити  з  розділу  8  «Об’єкти  культурної  спадщини»  
(в  редакції  пункту  11  рішення  обласної  ради  від  24  квітня  2003  року  
№ 154-ХХІV) підпункт:



-  «11.2.105.  Садиба  полковника  Куриса,  1820,  1892  (Комінтернівський 
район, с. Петрівка)»;

7. Доповнити підрозділ 9.2. «Будівлі, споруди та інше майно» підпунктом 
наступного змісту:

-  «9.2.73.  Нежитлова  будівля  (Садиба  Курисів,  1810-1820,  1892) 
(Комінтернівський район, с. Петрівка, вул. І.Куриса, 1)».

Голова обласної ради                                                                              М.В. Пундик

04 липня 2013 року    
№ 862-VI


	Р І Ш Е Н Н Я

